eq \o\ad(選挙公報掲載申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　三朝町選挙公報の発行に関する規則第二条第一項の規定により令和七年十月二十六日執行の三朝町議会議員一般選挙における選挙公報に掲載を受けたいので、掲載文一通及び写真二枚を添えて申請します。

　　　　　令和七年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(候補者,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(連絡場所,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

　三朝町選挙管理委員会委員長　　小　椋　　繁　巳　　様
 eq \o\ad(選挙公報掲載申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　三朝町選挙公報の発行に関する規則第二条第一項の規定により令和七年十月二十六日執行の三朝町長選挙における選挙公報に掲載を受けたいので、掲載文一通及び写真二枚を添えて申請します。

　　　　　令和七年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(候補者,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(連絡場所,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

　三朝町選挙管理委員会委員長　　小　椋　繁　巳　　様